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OGŁOSZENIE 

o złożonych zapytaniach do Specyfikacji Warunków Zamówienia 

Przedmiot zamówienia: „Przebudowa ulicy Kardynała Stefana Wyszyńskiego                    

w Szepietowie". 

 

Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 

(t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.) informuję o złożonych zapytaniach do SWZ oraz 

udzielonych wyjaśnieniach: 

Pytanie 1:  

„Czy załącznik nr 10 - "Oświadczenia Wykonawcy dotyczące przepisów sankcyjnych - 

załącznik nr 10 do SWZ" jest wymagany do oferty? Jeżeli tak prosimy o załączenie wzoru.” 

 

Odpowiedź: 

Wzór oświadczenia Wykonawcy dotyczącego przepisów sankcyjnych stanowi załącznik nr 9 

do Specyfikacji Warunków Zamówienia. Zgodnie z rozdz. X ust. 1 SWZ do oferty Wykonawca 

zobowiązany jest dołączyć aktualne na dzień składania ofert oświadczenie o spełnianiu 

warunków udziału w postępowaniu oraz o braku podstaw do wykluczenia z postępowania – 

zgodnie z załącznikiem nr 2, 3 i 9 do SWZ. 

 

Pytanie 2:  

„Prosimy o potwierdzenie, iż na etapie składania ofert Wykonawca nie ma obowiązku 

dołączania kosztorysu ofertowego do oferty.” 

 

Odpowiedź: 

Zgodnie z rozdz. XV ust. 3 SWZ cena podana na formularzu ofertowym jest ceną ryczałtową, 

a co za tym idzie Wykonawca nie ma obowiązku dołączania kosztorysu ofertowego do oferty.  
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